证券代码：601988             证券简称：中国银行            公告编号：临 2020-058

中国银行股份有限公司公告

近日，中国银行保险监督管理委员会（简称“中国银保监会”）

公布了关于本行“原油宝”产品风险事件行政处罚决定，相关信息已

在中国银保监会网站披露。

本行高度重视监管部门的行政处罚决定，认真落实相关监管措

施，全面开展风险排查，优化全流程产品管理，强化风险内控建设，

规范销售管理，对有关责任人依法依规严肃问责。本行将进一步提高

业务经营的专业性和审慎性，以优质的金融服务、良好的发展成果回

报客户、股东及社会各界的关心和支持。

上述行政处罚对本行的业务经营及财务状况无重大不利影响。

特此公告

中国银行股份有限公司董事会

二〇二〇年十二月六日

中国银行股份有限公司（简称“本行”）董事会及全体董事保证本公告内容

不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性

和完整性承担个别及连带责任。